Ui
REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n® 304 del 23 agosto 2022

Oggetto: Liguidazione contributi mese di luglio 2022 - Fondazione ELN.P.ALLA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO lal.Rn" 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuio dell’Istitulo Sperimentale Zooleenico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n™ 243 del 08 setembre 2003;

VISTO il regolamento di organizrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con Ja quale viene
rinnovato |'incarico di direttore dell’ 1SZS al Do, Antonio Console sino al 13/01,2023;

VISTA la L.R.n” 14 del 250572022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27012021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, rasmessa in data 280172021 con prot. 893 all” Assessorato
Regionale dell” Agricoltura e delle Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.5. n. 826 del 261022021

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liguidazione contributi mese di luglio 2022 — Fondazione
E.N.P.ALA, viale Beethoven n. 48 — Roma;

DETERMINA
In conformita delle premesse la liquidazione dei seguenti mandati;

- n. 666 Trattenute obbligatorie per il personale, mese di luglio 2022, Fondazione EN.P.A LA, viale Beethoven n. 48
Roma, per € 2.157.42 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I"esercizio finanziario 2022;

- n. 667 Versamento contributi obbligatori per il personale I1SZS, mese di luglio 2022, Fondazione EN.P.A.LA, viale
Beethoven n. 48 — Roma, per € 9.715.50 a gravare sul cap. 013 del bilancio dell Istituto per I"esercizio finanziario 2022,

- n. 669 Versamento contributi obbligatori per il personale ARAS mese di luglio 2022, Fondazione EN.P.A LA, viale
Beethoven n. 48 — Roma, per € 4,307,54 a gravare sul cap. | 1| del bilancio dell’Istituto per I'esercizio finanziario 2022;

- m. 670 contributi obbligatori per il personale a carico dell’Ente per il progeito ARAS/SATA, mese di luglio 2022,
Fondazione E.N.P.A.LA, viale Beethoven n. 48 — Roma, per € 1.727,38 a gravare sul cap. 121 del bilancio dell"Istituto per
I'esercizio finanziario 2022, |

-si evidenzia che |'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022. f

IL DIRETTORE
e :un:.hhﬁnﬂﬁ Console)
VSTODIREGOUMTACONTABILE ,m\ - / )
S| ATTESTA CH; (A PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZ 01 s BE

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO
DELL'STIZ4J0 PER L'ANNO
Palermo, li.......

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Protocollc EN-AA

Num. P/259342/2022/9.6

Data 02/08/27122

Ricevura d. der izis % lernatica relativa al periodo LUGLIO 2022 . tome risulta
dagii ar_nivi dells condezicne, trasmessail  g2/08/2022 alle ore 12:22:5¢ da:
53.78 - ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Mumero progressivo: 2022/63350
STATO GELLA DTMUNCIA TOTALE DOVUTO TOTALE DA PAGARE
AcqQuisito senza dich a4 azions d: £17.307.84 €1790784

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

iati delia denuncia saranno verificati dagli uffici competenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Fondazione ENP
Ente Manionse & Preve=rga per ph Addeth & gh Impeegatt in Agreoltins
il AR O .2 Oy T30 0d 52587 F -39 004 50 24721 | infomenpanit | eopainit

f

Istituto Sperimental e Zootecnico per la Sicilia -



7 Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

to

LTt il

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 666 DEL 18/08/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, Iimporto del presente mandato

usale del pagamento Beneficiario:
ig: E.N.P.A.IA,
menti Diversi Nr. rif. 529 del 18/08/2022: ENP
GLIO 2022
.
VA
Rif. Sospeso

19

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di blancio; 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 01 Voce Plano Canti

U.7.01,02,02.001

Siope: 7010202001 |Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziall su Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

Transazione UE: Altre Spese

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri

Capitolo:

33400|VERSAMENTO RITENUTE PREVIDEMNZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORA

Numero Cento Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGND 2022 / 486

LUGLIO PERSONALE [SZS - ENLPALLA.

TRATTENUTE INPS € B.B85,41 ENPATA € 2.157,42 MESE DI

LIGUIDAZIOMNE / Clg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del _
DOCUMENTI PAGATI  |Altri pagamenti 18/08/2022 17.907,84
LORDO RITENUTA | COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
IM EL MANDAT
g o 2.157,42 0,00 0,00 2.157,42

duemilacentocinquantasette,/42

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: C/C N.

IBAN [IT71Y0569603211000036000X17 a:rﬂﬂ..i-_

Bollo: Esente ceonte Tipo conbo: Tipo contabilitd: Spese: Esente ESENTE ssants
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 374.603,65 66.878,55 307.725,10

COMPETENZA 1.515.000,00 69.981,31 1.445.018,69

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

_‘-ﬂhz_uh.-.o DI PAGAMENTO N. 667 DEL 18/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottolndicato, l'importo del presente mandato

usale del pagamento eneficiario: 19
Cig: _N.P.ALLA.
Pagamenti Diversi Nr. rif. 529 del 1B/08/2022: ENPAIA
UGLIO 2022
.F.
LIWA
Rif. Sospeso

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: g1011 Spese correnti

Macroaggregato o1 Voee Plano Cantl U,1.01.02.01.001

Sigpe: 1010201001 | Contributi obbligatori per il personale

Trensazone UE: Altre Spese

Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanzlari e fiscall e affari esterl
Capitolo: 1500|ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE

Numero Conto Vincolato

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 487 CONTRIBUTI AZ MESE DI LUGLIO - E.N.P.A.LA
LIQUIDAZIONE ! Cg: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 18/08/2022 17.907,84
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO
9.715,50 0,00 0,00 9.715,50

novemilasetiecentoquindic/S0

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _n_____n z.n_.l

IBAN |IT71Y0569603211000036000X17 a..___:u:n._:ﬂ

Bolla: Esentw asents Tipo conto: Tipo contabllith: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttiferc Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 683.334,67 1.010.224,40

COMPETENZA 7.493.324,18 1.615.588,88 5.877.735,30

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

a E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 669 DEL 18/08/2022

Il Tesoriere pagherd, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento

Cig:

gamenti Diversi Nr. rif. 519 del 18/08/2022: ENPAIA

UGLID 2022

Rif. Sospeso

neficiario:
.N.P.A. LA,

19

.F.
JWA

[

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilendia: 01011 Spese correnti
MacToaggregalo 01 Voce Plano Conti U.1.01.02.01.001
Siope: 1010201001 [Contributi obbligatori per il personale
Transazione UE: Altre Spese
Cocice COFDG: 1.1 Oroani esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri
Capitolo: 111|ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO ENTE PROGETTO ARAS DDG N
Numers Conto Vincolata:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 / 542 CONTRIBUTI MESE DI LUGLIO - ENPALA
LIQUIDAZIONE ! Cg: Cup:
|REVERSALI DI RIFERIMENTO [N. del |
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 18/08/2022 17.507.84
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MAND
POEFO L MANDATO 4.307,54 0,00 0,00 4.307,54

guattromilatrecentosetts 54

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: Im ﬁn N. _

IBAN IT71¥0569603211000036000X17 Quieta :un..__*u_l

Bollo: Esent= erete Tipo conto: Tipe contabilitd: Spesa: Esenle ESENTE ssents
Infruttifero Libero _

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 1.693.559,07 683.334,67 1.010.224,40

COMPETENZA 7.493.324,18 1.620.254,45 5.873.069,73

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

ﬁ E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821
S

MANDATO DI PAGAMENTO N. 670 DEL 18/08/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

I[Causale del pagamento
Cig:

LUGLIO 2022

Rif. Sospeso

Pagamenti Diversi Nr. rif. 529 del 18/08/2022: ENPALA|

Beneficiario: 19
E.N.P.A.IA.

P.IVA

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti
Macroaggregato o1 Voce Piano Conti U.1.01.02.01.001
Slope: 1010201001 |Contributi obbligatori per il personale
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo: 121 |ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALL A CARICO ENTE PROGETTO ARAS SATA
Numern Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 / 543 CONTRIBUTI MESE DI LUGLIO - EN.P.A LA,
LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 18/08/2022 17.907,B4
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
1.727,38 0,00 0,00 1.727,38

millesettecentoventisette/38

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: ﬁ _E.n N. _

IBAN IT71¥0569603211000036000X17 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spesa: Ssente ESENTE esente
Infruttifero Libaro

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 683.334,67 1.010.224,40

COMPETENZA 7.493.324,18 1.621.981,83 5.871.342,35

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



